

Al contestar cite este número

Radicado IDRD No. 20255000116161

Bogotá D.C. 02-05-2025

Señor
ANONIMO
Avilanestor040@gmail.com
Ciudad

Asunto: Respuesta al radicado No. 20252100111802

Reciba de parte del Instituto de Recreación y Deporte IDRD, un saludo especial y nuestro agradecimiento por el interés y el apoyo con el deporte formativo y actividades de recreación y aprovechamiento del tiempo libre.

En atención al radicado del asunto, por medio del cual nos manifiesta "(...) hacen un evento publico y a los 22 segundos se cae la pagina y no hay inscripciones solicito respeto con la ciudadania agrego link del evento (...)"

Informamos que la inscripción de la carrera se realizó a través del proveedor de servicios Aire Libre y Aventura https://airelibreyaventura.chuspic.com/events/61, el cual manifiesta que a la hora que se dio apertura del link, ingresaron más de 12.000 personas, y es el motivo por el cual el servidor se satura en la inscripción.

Por último, se invita a consultar la página web institucional <u>www.idrd.gov.co</u>, y redes sociales, donde se publican y actualizan periódicamente las actividades que adelanta la entidad.

Cordialmente,

HUGO ALEXANDER CORTES LEON

Subdirector Técnico de Recreación y Deporte (E) Subdirección Técnica de Recreación y Deporte

Anexos: N/A Copia: N/A

Elaboró: Camilo Duran / Profesional Eventos STRD Proyectó: Camilo Duran / Profesional Eventos STRD Revisó: Tatiana Barbosa – Abogada STRD

Aprobó: N/A Página 1 de 1

Instituto Distrital de Recreación y Deporte Calle 63 No. 59ª -06

Tel: 6605400 www.idrd.gov.co info: Línea 195

